中国美术学院附属中等美术学校 2025 年招生考试

考生信息确认表

考生签名：

监护人签名：

与被监护人关系：

现就读学校： （加盖公章有效）

日期：____________________________________

姓名 性别 民族

1 寸近期

免冠照

出生日期 政治面貌

初中入学时间 初中毕业时间

毕业学校

学籍异动时间（如无可不填） 休学□ 转学□ 年 月— 年 月

学生身份证号

学生手机号

报考身份类型 全国  上海市户籍

上海户籍考生 12位中考报名号

邮寄录取通知书地址 邮编

户籍省份及地址 邮编

父

母

或

监

护

人

关系 姓名 身份证号 工作单位 手机号